Am Packhof 2 - 6, D-19053 Schwerin

Schwerin, 16.02.2009

Antrag

53. Stadtvertretersitzung am 23.02.2009

TOP Personelle Veränderungen

Die CDU-Fraktion und Liberale beruft Frau Alexandra Vogel aus dem Ausschuss für Kultur, Sport und Schule als stellvertretendes Mitglied ab.

Die CDU-Fraktion und Liberale beruft im Ausschuss für Finanzen und Rechnungsprüfung Frau Alexandra Vogel als ordentliches Mitglied ab und beruft dafür Herrn Andreas Badura.

Die CDU-Fraktion und Liberale beruft im Ausschuss für Verwaltungsmodernisierung und Umlandbeziehungen Frau Alexandra Vogel als ordentliches Mitglied ab und beruft dafür Herrn Andreas Lange.

Die CDU-Fraktion und Liberale beruft im Jugendhilfeausschuss Frau Alexandra Vogel als stellvertretendes Mitglied für Herrn Munzert ab und beruft dafür Herrn Sebastian Ehlers.

Die CDU-Fraktion und Liberale beruft im Aufsichtsrat der SAS GmbH Frau Alexandra Vogel als Mitglied ab und beruft dafür Herrn Sebastian Ehlers.

Um Zustimmung wird gebeten.

gez. Gert Rudolf Fraktionsvorsitzender